
Národní finále ZST 2022  
 

Základní informace: 

Kde: Rekreační středisko Bílá, Bílá, č.p. 144, 739 15 

https://www.vscbila.cz/ 

Kdy: 11.- 24. 7. 2022 (kategorie A) a 25. 7. – 7. 8.  2022 (kategorie B) 

Ubytování v budově ve čtyřlůžkových pokojích, stravování zajištěno. 

 

Věkové rozhraní: 

děti kategorie A: 3.–5. třída ZŠ včetně (11. – 24.7.2022) 

děti kategorie B: 6.–9. třída ZŠ včetně (25.7. – 7.8.2022) 

 

Národní finále je primárně určeno pro vítěze okresních kol ZST, nebo jejich náhradníky, místa ale jsou 
i pro ostatní veřejnost. 

Doprava 

Doprava se nezajišťuje společně, rodiče dopraví své děti samostatně až na místo konání. 

Poplatek a pokyny k platbě 

Cena soustředění je pro všechny účastníky 5 200 Kč. 

Rodiče dětí, které deleguje OMS, zaplatí 2600 Kč na příslušném OMS a OMS uhradí celý poplatek, tj. 
5200 Kč, na účet 6630011/0100. Při platbě uveďte variabilní symbol 105 a do poznámky pro příjemce 
uveďte jméno a příjmení dítěte kvůli identifikaci platby a také poznámku ZST! 

Při nástupu je nutno odevzdat: 

Prohlášení zákonných zástupců dítěte o bezinfekčnosti (ne starší 1 den) 

Posudek o zdravotní způsobilosti dítěte (potvrzeno od lékaře, je možné vyžádat si při odjezdu zpět – 
platí 2 roky) 

Nástupní list dítěte 

Kartičku zdravotní pojišťovny dítěte (vrací se při odjezdu) 

Přihlášky a informace: 

Lucie Kolouchová – lucie.kolouchova@cmmj.cz (přihlášky zasílejte elektronicky na tento mail) 

Ostatní dokumenty se předávají v den nástupu na soustředění zdravotníkovi a vedoucímu při 
prezenci účastníků. 

 


	Národní finále ZST 2022

